ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017г                                        пос. Красное Знамя                                             № 5
Об отмене постановления администрации
Краснознаменского сельского поселения

от 04.07.2012 года №10 «Об утверждении административного

Регламента проведения проверок при осуществлении

муниципального земельного контроля на территории

Краснознаменского сельского поселения Спировского района

Тверской области»

                   На основании протеста прокуратуры Спировского района от 10.01.2017 года №9Г-2017 на  постановление администрации Краснознаменского сельского поселения от 04.07.2012 года №10 «Об утверждении административного Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Краснознаменского сельского поселения от 10.01.2017 года №9Г-2017 на  постановление администрации Краснознаменского сельского поселения от 04.07.2012 года №10 «Об утверждении административного Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области»  отменить.

2. Разместить на информационном стенде администрации Краснознаменского сельского поселения и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава администрации Краснознаменского

сельского поселения                                                                                             О.М.Орлова